



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000036/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 20/04/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/05/2022
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO 2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 03/05/2022 13:00:00 Abertura: 03/05/2022 13:00:00 Proposta: 03/05/2022 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAL DE SEGURANÇA E TRABALHO.

Vencedores

Fornecedor: **103658 - LEONARDO LUIS COSTA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	PAR	boots company	100.0000	100.0000	130.0000	13.000.0000
BOTA ADVENTURE UNISEX						Consumo
00002	PAR	BOA ONDA	80.0000	80.0000	109.9000	8.792.0000
SAPATO DE USO PROFISSIONAL DA SAÚDE UNISEX						Consumo
00003	UN	PRINT STAMP	100.0000	100.0000	26.0000	2.600.0000
CAMISA FEMININA DE COR BRANCA, TECIDO MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO						Consumo
00004	UN	PRINT STAMP	30.0000	30.0000	26.0000	780.0000
CAMISA MASCULINA DE COR BRANCA, TECIDO MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO						Consumo
00005	UN	PRINT STAMP	50.0000	50.0000	85.0000	4.250.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM MOLETON COR PRETA						Consumo
00006	UN	PRINT STAMP	50.0000	50.0000	85.0000	4.250.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM MOLETON COR BRANCA						Consumo
00007	UN	PRINT STAMP	80.0000	80.0000	69.0000	5.520.0000
JALECO FEMININO MANGA LONGA						Consumo
00008	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	69.0000	1.380.0000
JALECO MASCULINO MANGA LONGA						Consumo
00009	UN	PRINT STAMP	40.0000	40.0000	64.0000	2.560.0000
JALECO FEMININO MANGA CURTA, GOLA PADRE.						Consumo
00011	UN	PRINT STAMP	30.0000	30.0000	30.0000	900.0000
CAMISA DE TECIDO DRY FIT, SEM GOLA, COR VERDE.						Consumo
00012	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	31.5000	630.0000
CAMISA FEMININA DE COR VERDE, MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO.						Consumo
00013	UN	PRINT STAMP	30.0000	30.0000	99.0000	2.970.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM TACTEL, SILKADOS, TAMANHO ADULTO PARA ESF.						Consumo
00016	UN	PRINT STAMP	150.0000	150.0000	29.0000	4.350.0000
CAMISA DE MALHA, CORES DE CAMPANHA DE SAÚDE						Consumo
00017	UN	PRINT STAMP	300.0000	300.0000	29.0000	8.700.0000
CAMISA MASCULINA DE COR CINZA, MALHA, MANGA CURTA COM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO.						Consumo
00018	UN	PRINT STAMP	300.0000	300.0000	28.5000	8.550.0000
CAMISA FEMININA DE COR CINZA, MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO.						Consumo
00019	UN	PRINT STAMP	300.0000	300.0000	28.0000	8.400.0000
CAMISA MASCULINA DE COR CINZA, MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO.						Consumo
00020	UN	PRINT STAMP	200.0000	200.0000	28.0000	5.600.0000
CAMISA MASCULINA DE COR CINZA MALHA PV, MANGA LONGA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO						Consumo



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000036/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 20/04/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/05/2022
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO 2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 03/05/2022 13:00:00 Abertura: 03/05/2022 13:00:00 Proposta: 03/05/2022 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAL DE SEGURANÇA E TRABALHO.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00021	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	43.0000	860.0000
CAMISA MASCULINA DE COR CINZA, MALHA, MANGA LONGA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO. Consumo						
00022	UN	PRINT STAMP	400.0000	400.0000	68.0000	27.200.0000
CALÇA TECIDO BRIM COM ELÁSTICO NA CINTURA, DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COM LOGO Consumo						
00023	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	88.0000	1.760.0000
CALÇA NA COR CINZA, TECIDO BRIM COM ELÁSTICO NA CINTURA, DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS Consumo						
00025	KIT	PRINT STAMP	400.0000	400.0000	60.0000	24.000.0000
8939 - KIT UNIFORME PERSONALIZADO PARA TIMES DE FUTEBOL. Consumo						
00026	UN	PRINT STAMP	500.0000	500.0000	30.0000	15.000.0000
CAMISA PERSONALIZADA PARA EVENTOS ESPORTIVOS Consumo						
00027	UN	PRINT STAMP	300.0000	300.0000	24.5000	7.350.0000
CAMISA DE MALHA PV PARA AULAS DE CAPOEIRA E ZUMBA Consumo						
00028	UN	PRINT STAMP	150.0000	150.0000	38.0000	5.700.0000
CALÇA HELANCA COR BRANCA PARA AULAS DE CAPOEIRA Consumo						
00029	UN	TORAH	200.0000	200.0000	295.0000	59.000.0000
KIMONO JIU-JITSU Consumo						
00031	KIT	PRINT STAMP	85.0000	85.0000	53.9000	4.581.5000
KIT UNIFORME FEMININO VERÃO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL Consumo						
00032	Conj.	PRINT STAMP	100.0000	100.0000	54.0000	5.400.0000
CONJUNTO UNIFORME MASCULINO VERÃO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL Consumo						
00033	Conj.	PRINT STAMP	150.0000	150.0000	150.0000	22.500.0000
CONJUNTO UNIFORME DE INVERSO UNISSEX PARA EDUCAÇÃO INFANTIL Consumo						
00034	UN	PRINT STAMP	700.0000	700.0000	24.0000	16.800.0000
CAMISA DE MALHA PV COR AZUL COM SILK LATERAL LOGO DO MUNICÍPIO. Consumo						
00035	UN	PRINT STAMP	700.0000	700.0000	32.5000	22.750.0000
CALÇA EM TECTEL DOIS BOLSOS NA FRENTE ATRÁS COM SILK LOGO MUNICÍPIO Consumo						
00036	UN	PRINT STAMP	700.0000	700.0000	29.0000	20.300.0000
BERMUDA HELANCA COR AZUL ESCURO DOIS BOLSOS NA FRENTE COM LOGO MUNICÍPIO Consumo						
00037	UN	PRINT STAMP	700.0000	700.0000	75.0000	52.500.0000
AGASALHOS SEM CAPUZ CONFECCIONADOS EM TACTEL 100% POLIAMIDA. Consumo						
00039	UN	PRINT STAMP	50.0000	50.0000	24.5000	1.225.0000
CAMISA DE MALHA PV, COR BRANCA. GOLA REDONDA. PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL (CENTRO Consumo						
Total do Fornecedor						370.158.5000

Fornecedor: **104075 - M-UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	KIT	M UNIFORMES	100.0000	100.0000	131.0000	13.100.0000
KIT DE UNIFORME DA LIMPEZA SAÚDE Consumo						



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000036/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 20/04/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/05/2022
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO 2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 03/05/2022 13:00:00 Abertura: 03/05/2022 13:00:00 Proposta: 03/05/2022 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAL DE SEGURANÇA E TRABALHO.

00014	UN	M UNIFORMES	30.0000	30.0000	260.0000	7.800.0000
MOCHILA EXECUTIVA COR PRETA						Consumo
00015	KIT	BRASCAMP	10.0000	10.0000	240.0000	2.400.0000
KIT ROUPA DE CHUVA MOTOQUEIRO						Consumo
00024	PAR	MRC	120.0000	120.0000	110.0000	13.200.0000
BOTINA BOTA DE SEGURANÇA PARA TRABALHO BIDENSIDADE						Consumo
00030	KIT	EVIDENCE	100.0000	100.0000	290.0000	29.000.0000
CONJUNTO UNIFORME BALLET INFANTIL E JUVENIL						Consumo
00038	UN	LZ	30.0000	30.0000	38.0000	1.140.0000
GUARDA CHUVA DOBRAVEL COR PRETA						Consumo
Total do Fornecedor						66.640.0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000